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"Kaiken tämän toteuttamiseksi vaadimme imperiumin vahvan keskusvallan 
luomista, poliittisen keskusparlamentin ehdotonta valtaa koko imperiumin ja 
sen organisaatioiden yli yleensä, sekä kartano- ja ammattikamarien 
muodostamista toteuttamaan imperiumin säätämiä puitelakeja yksittäisissä 
valtioissa." 
 
Mielenkiintoista on, että puolueohjelmassa ei missään kohtaa vaadita sitä, mistä 
NSDAP:ta eniten syytetään - puolueen diktatuurin perustamista! 
 
Itse asiassa NSDAP:ssakaan ei ole kyse valtiomuodosta:  
 
 Puolue haluaa voittaa kansakuntamme ihmiset uuteen elämänasenteeseen ja 
vakuuttaa heidät maailmankatsomuksestamme, joka on elämän kannalta oikea. 
Tältä pohjalta on toteutettava joitakin hyvin konkreettisia poliittisia vaatimuksia, 
jotta Saksan kansalle voidaan voittaa vapaus. Hallitusmuodot ja instituutiot 
kiinnostavat tässä kaikessa vain sikäli kuin ne eivät ole tämän kansallisen 
vapaustaistelun tiellä. Näin ollen puolueohjelma rajoittuu vaatimukseen vahvasta 
keskusvallasta ja ehdottomasta auktoriteetista. Kaikki muu on puhtaasti 
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tarkoituksenmukaisuuskysymys, mutta ei ohjelmallista merkitystä. 
 
Ohjelmansa toteuttamiseksi NSDAP:n on kuljettava omaa tietään kussakin Saksan 
osavaltiossa, jolloin DDR:ssä se voi toimia vain maan alla, kun taas BRD:ssä ja Itä
-Markissa on käytettävä kaikkia mahdollisuuksia vaikuttaa kansalaisiin myös 
julkisesti. Tavoitteena on joka tapauksessa saada kansanjoukot puolueen ja 
maailmankatsomuksemme puolelle. NSDAP torjuu siksi putschismin ja 
diktatuurin: todellinen Volksgemeinschaft voi rakentua vain Volksgenossenin 
vapaan tahdon varaan, ja kaikki yritykset pakottaa se on tuomittu epäonnistumaan. 
 
Kansallissosialismi on vallankumouksellinen aate, mutta se ei halua 
vallankumouksellista kasvatusdiktatuuria vaan kansan suostumuksen. Siksi 
NSDAP kehitti laillisen vallankumouksen strategian - eli parlamentaarisissa 
järjestelmissä se osallistuu laillisesti puolueena muiden puolueiden joukossa 
poliittiseen keskusteluun tavoitteenaan saada enemmistö itselleen vapaissa 
vaaleissa, jotta se voisi sitten johtaa vallankumouksen voittoon. Tämä laillisen 
vallankumouksen tie on mahdollinen kaikkialla siellä, missä länsimaisten 
demokraattisten ajatusten mukaan kansan enemmistö voi päättää vapaasti. 
Sodanjälkeisessä Saksassa tämä ei päde varauksetta yhteenkään kolmesta Saksan 
osavaltiosta:  
 
Voittajavaltojen määräykset estävät kaikkialla kansamme vapaan tahdonilmaisun. 
Siksi NSDAP:n on ensin rajoituttava ajamaan sellaista valtiouudistusta, joka 
ennen kaikkea palauttaa Saksan itsenäisyyden. Tämän vuoksi NSDAP taistelee 
kaikissa kolmessa osavaltiossa suursaksalaisen, perustuslaillisen 
kansalliskokouksen valitsemisen puolesta, johon kaikkien puolueiden on 
osallistuttava. 
 
Tämän lisäksi välitavoitteet ovat edelleen saavutettavissa ja tarpeellisia 
Ostmarkissa ja Jugoslavian liittotasavallassa:  
 
 Pohjanmaalla vapautuminen valtiosopimuksen kahleista ja Jugoslavian 
liittotasavallassa natsien kieltolakien kumoaminen sekä ainakin näiden kahden 
Saksan osavaltion yhdistyminen.  
 
 Demokraattinen perustuslaki säilyi niin kauan kuin kansa halusi sitä. 
Valtiouudistuksessa tyydytään luomaan vahva keskusvalta puolueohjelman 25 
kohdan mukaisesti. Tätä varten NSDAP: 
 
* Valtion päämiehen suora valinta 
 
* Kansanäänestysten ja kansanäänestysten käyttöönotto 
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* Vaalilain muutos, joka takaa vahvimmalle puolueelle ehdottoman enemmistön 
parlamentissa, mutta antaa samalla myös pienille puolueille niiden äänimäärää 
vastaavan osuuden parlamenttipaikoista (5%:n kynnyksen poistaminen). 
 
* Kaikkien puoluekieltojen poistaminen ja kaikkien puolueiden, myös NSDAP:n, 
osallistuminen vaaleihin. 
 
Sillä, missä järjestyksessä nämä tavoitteet saavutetaan, ei ole merkitystä. Tämä ei 
ole ohjelmallinen kysymys, vaan kyse on konkreettisesta tilanteesta ja 
tarjoutuvista mahdollisuuksista. 
 
Siinä määrin kuin NSDAP voittaa Saksan kansan puolelleen ja aatteellemme, sen 
merkitys kasvaa, kunnes siitä tulee lopulta Saksan kansan ainoa poliittinen tahto. 
Tämä ei tarkoita puolueen diktatuuria eikä edellytä mitään laittomia muutoksia 
valtiomuodoissa ja -instituutioissa, vaan on seurausta Saksan kansallisen yhteisön 
halutusta ja lopulta saavutetusta tahdon yhtenäisyydestä!  
 
Puolueohjelmassa mainitaan vahvan keskusvallan luomisen lisäksi vain yksi 
konkreettinen vaatimus toivotusta valtionuudistuksesta:  
 
 Kiinteistö- ja ammattikamarien muodostaminen. 
 
Näin ollen on selvää, että orgaanisen kansallisen yhteisön on rakennuttava 
kartanoiden mukaan. Siinä määrin kuin NSDAP:sta tulee kansan ainoa poliittinen 
tahto, puolueiden merkitys vähenee kartanoiden hyväksi. Puolueet eivät ole jotain 
luonnollista ja itsestään selvää: ihmiset eivät synny puolueisiin, vaan he syntyvät 
perheeseen, kasvavat kaupungissa, alueella tai kylässä, viettävät suurimman osan 
elämästään työpaikallaan ja täyttävät hyvin tietyn tehtävän kansallisen yhteisön 
elämässä:  
 
 Työntekijöinä, taistelijoina, johtajina tai naisina äiteinä! Kaikki nämä ovat 
kansallisen yhteisön luonnollisia jakoja ja kerrostumia - niitä varten luodaan 
instituutioita, ja näiden instituutioiden kautta toteutetaan kansan yhteisvastuuta ja 
yhteismääräämisoikeutta. Puoluevaltio väistyy näin korporatiivisen valtion tieltä, 
kunnes lopulta itse NSDAP - kuten esitetty - tulee tarpeettomaksi ja hajoaa. 
 
NSDAP panee kaiken tämän täytäntöön Volksgenossenin valistuksella ja 
poliittisella taistelulla poliittisia vastustajiaan vastaan - ei voimalla ja terrorilla, 
vaan tohtori Göbbelsin sanan mukaisesti:  
 
 "Voi olla hyvä pitää hallussaan aseisiin perustuvaa valtaa, mutta on parempi ja 
ilahduttavampi voittaa kansan sydän ja pitää se myös." 
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SITOUMUS 
 
"Puolueen johtajat lupaavat, tarvittaessa oman henkensä uhalla, työskennellä 
häikäilemättömästi edellä mainittujen kohtien toteuttamiseksi."  
 München, 24. helmikuuta 1920 
 
NSDAP:n puolueohjelma päättyy puoluejohtajien juhlalliseen itsesitoumukseen 
sitoutua 25 kohdan toteuttamiseen oman henkensä uhalla. Jälleen kerran 
korostetaan, että nämä kohdat eivät ole joukko latteuksia, utopioita ja kauniita 
sanoja, vaan täsmällisiä toimintaohjeita, joiden toteuttaminen mahdollistaa 
kansakunnan vapauden ja siten kansamme lajin säilymisen ja kehittymisen. Tämä 
korkea päämäärä oikeuttaa kaikki uhraukset - jopa oman hengen uhraukset, sillä 
mitä on yksilön, jokaisen yksilön elämä verrattuna kansakunnan elämään! 
 
NSDAP:n johtamistehtävä ei ole tilaisuus tyydyttää omaa turhamaisuutta, haluja, 
kunnianhimoa tai itsekkyyttä. Se on sellaisen velvollisuuden ottamista, jonka 
kautta kansa on vapautettava, se on oman pienen minän täydellistä uhraamista 
koko kansallisen yhteisön hyväksi, jopa oman hengen uhraamista myöten.  
 
 Puoluejohtajat elivät itsesitoumuksensa mukaisesti, ja he kuolivat lupaustensa 
mukaisesti. Me ajattelemme: 
 
*Rudolf Hess, rauhan marttyyri, joka kesti yli 40 vuotta kidutusvankeutta 
rikkumattomalla asenteella eikä horju. 
 
*Ernst Röhm, suuri vallankumouksellinen, joka joutui taantumuksellisten voimien 
murhaavan juonen uhriksi. 

 
*Tohtori Goebbels, suuri propagandisti, joka kieltäytyi kaikesta pelkurimaisesta 
pakenemisesta itselleen ja perheelleen, pysyi Führerinsa rinnalla ja antoi itsensä ja 
oman kuolemansa, koska: "nyt tulevana aikana roolimallit ovat tärkeämpiä kuin 
miehet, jotka elävät eteenpäin." 

 
 
*Hermann Göring, joka uhmasi pelottomasti voittajien kostonhimoista tribunaalia 
Nürnbergissä, puolusti leijonan lailla Führerin kunniaa ja murskattua 
kansallissosialistista valtiota, paljasti voittajien tekopyhyyden ja valitsi 
itsemurhan, kun voittajat halusivat hirttää hänet. 
 
*Julius Streicher, yksi Adolf Hitlerin vanhimmista taistelutovereista, jonka 
juutalaisvastainen taistelu saattaa olla osittain kiistanalaista, mutta joka 
yksiselitteisimmin säilytti uskollisuutensa kansallissosialismille 
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maailmankatsomuksena Nürnbergin kostotuomioistuimessa, tuomittiin kuolemaan 
pelkästään vakaumuksensa vuoksi, koska hänellä ei ollut minkäänlaista valta-
asemaa, joka voisi johtaa vastuuseen "sotarikoksista", ja joka kuoli "Heil Hitler" 
huulillaan. 

 
Ajattelemme kaikkia näitä ja niitä satoja ja tuhansia puolueen pieniä 
viranhaltijoita, jotka maksoivat uskollisuudestaan hengellään. 
 
Ajattelemme kuitenkin ennen kaikkea Führeriä Adolf Hitleriä, joka uhrasi 
vapaaehtoisesti henkensä, kun Führerin ja valtakunnankanslerin paikkaa ei enää 
voitu pitää hallussaan, ja joka kaaduttuaan muotoili poliittisessa testamentissaan 
velvoitteen perillisilleen:  
 
 "Sotilaidemme rintamalla tekemästä uhrauksesta ja minun kuolemaan asti 
kestäneestä kiintymyksestäni heihin, tavalla tai toisella, itää jälleen siemen 
liikkeemme säteilevää uudestisyntymistä varten ja siten todellisen 
Volksgemeinschaftin toteuttamista varten - Adolf Hitler". 
 
Me olemme perillisiä - me taistelemme liikkeemme säteilevän 
uudelleensyntymisen puolesta, sillä tiedämme, että vain se voi vapauttaa Saksan 
uudelleen ja luoda todellisen Volksgemeinschaftin. Tämän vuoksi me elämme, 
tämän vuoksi me taistelemme ja tämän vuoksi me myös - tarvittaessa - osaamme 
kuolla! 
 
SAKSA HERÄÄ!  
 
Michael Kühnen 
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